РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2025года                      с. Легостаево                                              №8
О признании утратившим силу постановление администрации Легостаевского сельсовета от 09.03.2016 №27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории Легостаевского  сельсовета»

          На основании Протеста Прокуратуры от 14.04.2025г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Легостаевского сельсовета Новоселовского района, Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Легостаевского сельсовета от 09.03.2016 №27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории Легостаевского  сельсовета»

2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Легостаевские вести», официальном сайте в сети «Интернет».

 И.о.  главы сельсовета                                                                  О.Ю.Скворцова